
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 13 лютого 2024 року                                                                                                      № 127

Про затвердження нового складу 
Координаційної ради з питань 
розвитку підприємництва

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 7            
пункту "а" статті 27 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статтею 10 Закону України "Про розвиток та державну підтримку малого і 
середнього підприємництва в Україні", у рамках виконання Програми 
розвитку малого і середнього підприємництва у Кропивницькій міській 
територіальній громаді на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням 
Кропивницької міської ради 19 грудня 2023 року № 1793, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В :

1.Затвердити новий склад Координаційної ради з питань розвитку 
підприємництва згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 28 лютого 2023 року № 122 "Про 
затвердження складу Координаційної ради з питань розвитку 
підприємництва".

Секретар міської ради                        Олег КОЛЮКА

Антоніна Малиновська 35 61 51

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 127 від 13.02.2024



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради 
13 лютого 2024 року № 127

С К Л А Д
Координаційної ради з питань розвитку підприємництва

Голова ради

БЄЖАН
Михайло Михайлович

- заступник міського голови з питань 
діяльності  виконавчих органів ради

Заступник голови ради

ЛОМОВА
Тетяна Валентинівна

- начальник управління економіки 
департаменту з питань економічного 
розвитку

Секретар ради

МАЛИНОВСЬКА
Антоніна Борисівна

- начальник відділу інвестиційної 
діяльності та підприємництва 
управління економіки департаменту з 
питань економічного розвитку

Члени ради:

ГОРОБЕЦЬ                                 -         соціальний працівник громадської 
Катерина Володимирівна                   організації "Центр-Ветеран"

ЗАРІЧНА 
Анна Анатоліївна

- депутат Кропивницької міської ради, 
голова постійної комісії з питань 
економічного розвитку, 
промисловості, підприємництва, 
інвестицій та регуляторної політики 

НАДУТЕНКО 
Олена Валентинівна

- заступник голови Спілки підприємств 
малого та середнього підприємництва 
Кіровоградської області          
                       

НЕВІДОМА 
Наталія Олександрівна 

- заступник директора 
Кіровоградського обласного центру 
зайнятості  

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 127 від 13.02.2024



ОНІЩЕНКО
Наталія Аркадіївна

          2

      - заступник начальника Дніпровського 
міжрегіонального відділу Державної 
регуляторної служби України 

САМИЛЯК
Тамара Сергіївна 

- голова правління громадської 
організації "Спілка підприємців 
Кіровоградської області"    
                          

СЕРГІЄНКО 
Катерина Михайлівна 

- член громадської організації "Агенція 
креативних ідей"

СОЛОНАР
Людмила Миколаївна

- віце-президент Кіровоградської 
регіональної торгово-промислової 
палати

ШЕВЧЕНКО
Максим Анатолійович              

- член громадської організації 
"Громадські об'єднання розвитку та 
справедливості", член Молодіжної 
ради при Виконавчому комітеті 
Кропивницької міської ради

____________________________

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 127 від 13.02.2024


